中国矿业大学教育发展基金会接受实物捐赠协议书
甲方（捐赠人）：
乙方（受赠人）：中国矿业大学教育发展基金会
捐赠人（以下简称甲方）自愿支持中国矿业大学教育发展事业，并根据《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《中华人民共和国合同法》和《基金会管理条例》的有关规定，与受赠人（以下简称乙方）达成如下协议：
一、甲方无偿向乙方捐赠            （价值人民币：              ）。
二、捐赠实物的具体交付方式和期限为：                   。
三、捐赠实物的用途为：                               。
四、甲方权利和义务
1、甲方有权通过乙方向受益人提出合理和合法的建议和要求；
2、甲方有权检查乙方对甲方捐赠实物的相关账目，有权查询其所捐赠实物的使用管理情况，并提出意见和建议；
3、甲方应按协议第二款的约定履行捐赠事项。
4、甲方需要提供实物相关发票复印件或实物价值相关说明材料，以方便乙方入库之用。
五、乙方的权利和义务
1、根据本协议组织项目的实施，并督促该项目的履行；
2、接受甲方捐赠时，应当向甲方出具合法有效的凭据；
3、乙方应当按照协议中甲方对捐赠的约定使用捐赠实物，不得挪作他用；
4、乙方根据本基金会的有关规定办理接受捐赠事宜，并适当给予甲方相应的表彰和奖励。
六、其他约定事项：无。
七、违约责任
1、甲乙双方除不可抗力外，不得无故中止协议的履行；
2、因一方中止协议为对方造成的损失，可由双方协商解决，协商不成，可通过法律程序解决。
八、本协议一式四份，双方各执两份，经甲、乙双方签字盖章后生效。

甲方：
法定代表人（法定代表授权人）：
[bookmark: _GoBack]
时间：
联系人：
联系人电话：

乙方：中国矿业大学教育发展基金会
法定代表人（法定代表授权人）：

时间：
联系人：王文龙、罗希
联系人电话：0516-83590243、83590245